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                                                                        PROPOZIM 

 

 

 

Pas kërkesës së FSHB,që me daten 28.07.2010 në Prizren të zhvillohen dy ndeshje miqësore të 

reprezentacioneve në të dy konkurencat,meshkuj dhe femra,propozojmë që ky aktivitet të 

mundsohet dhe të realizohet pasi që Reprezentacionit të Shqipëris i nevojitet për ta ngritur 

formën për ndeshje kualifikuse ndërkombëtare,ndërsa Reprezentacionit tone si një ndeshje dhe 

aktivitet për të mbajtur kontinuitetin garues te lojtarët pasi që është në pyetje pauza e madhe 

ndërmjet edicioneve.Sygjerojmë që përzgjedhjet tona të kanë së paku 3 deri 5 ditë pregatitje të 

përbashkëta që ta kemi një paraqitje të mire në të dy konkurencat. 

 

Me respekt 

 

 

Jeton Nixha                                Nazmi Paçarada                        Bekim Maxhuni 

 

 

 


